REQUERIMENTO Nº 036/2021

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito Municipal a

fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo Art. 74, XVI da LOMA, a

seguinte informação:

- Em que estágio se encontra o processo referente às obras dos muros de

arrimo da Rua Dionizio Granado, no Jardim Bandeirantes e Jardim Bela Vista?

Plenário Vereador José Ikeda, 22 de fevereiro de 2021.

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador